
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

606520 Нижегородская область Городецкий муниципальный округ г. Заволжье ул. 

Пирогова, д. 10 Тел: 8-83161- 7-94-00, 7-94-14  Факс: 8-83161- 7-94-00, 7-94-14 

E-mail: s3_grd@mail.52gov.ru 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                                                                         № 326/д 

«Об утверждении расписания занятий центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на 

базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Средняя школа № 3» на 2023/2024 учебный год» 

 
 

В соответствии с приказом МБОУ «Средняя школа № 3» от 27.08.2021 г. № 

184/д «О создании и функционировании Центра образования естественно – 

научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «Средняя 

школа № 3»», для обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, 

информационной грамотности, формирования критического и креативного 

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической 

направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание занятий центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

школа № 3», на 2023/2024 учебный год (далее – расписание) (Приложение 1).  

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста», осуществлять 

деятельность в соответствии с расписанием.  

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы Гурьянова О.В. 

 

 

 

 

 

 

mailto:s3_grd@mail.52gov.ru


 

 

 

Приложение 1 

к приказу МБОУ «Средняя школа № 3»  

от 01.09.2023 г. № 326/д 

 
Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», 

созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

« Средняя школа № 3», на 2023/2024 учебный год 

 

Реализация основных общеобразовательных программ 

 (учебные предметы из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы) 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница  

8.15-15.00  

Реализация  

программ общего 

образования 

8.15-15.00 

Реализация 

программ общего 

образования 

8.15-15.00 

Реализация 

программ общего 

образования 

8.15-15.00 

Реализация 

программ общего 

образования 

8.15-15.00 

Реализация 

программ общего 

образования 

 

 

Реализации курсов внеурочной деятельности дополнительных общеобразовательных программ 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Наименование 

программы  

Наименование 

программы  

Наименование 

программы  

Наименование 

программы  

Наименование 

программы  

15.20-17.00 

«Экомир» 

(15-17 лет); 

14.30-16.10. 

«Робоград» 

(6-11 лет) 

 15.20-16.05 

«Экомир» 

(15-17 лет); 

15.00-16.39 

«Увлекательный 

мир в окуляре 

микроскопа»» 

(11-15 лет); 

14.20-15.05 

Начальное 

техническое 

моделирование 

(8-10 лет) 

 

14.20-15.05 

Начальное 

техническое 

моделирование 

(8-10 лет); 

15.20-17.00 

Компьютерный 

эксперт 

(15-17 лет) 

 

15.20-17.00. 

«Изобретариум» 

(11-15,5 лет) 

Реализация программы внеурочной деятельности «Занимательная биология»; 

Реализация программы внеурочной деятельности «Увлекательная химия»; 

Реализация программы внеурочной деятельности « Удивительная физика». 

 

 
 


		2023-10-03T16:14:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"




